Chefe do DCBS/CCHSA/UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS - CCHSA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BÁSICAS E SOCIAIS - DCBS
CAMPUS III – BANANEIRAS-PB

C E RT I D Ã O

Certificamos, para os devidos fins, que o PROCESSO Nº 23074.043617/2022-82,

referente ao RELATÓRIO CONCLUSIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO, DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO, REGIME

T- 40, 01 (UMA) VAGA, NA  ÁREA DE GEOGRAFIA - DCBS/CCHSA/UFPB, DO EDITAL N°

05, DE 24 DE MARÇO DE 2022, constou da Pauta da 1ª Reunião Extraordinária desta

unidade, realizada no dia 20 de maio de 2022, tendo como relatora a Conselheira Amanda

Christinne Nascimento Marques, que emitiu parecer favorável à aprovação e classificação da

candidata MARIANA BORBA DE OLIVEIRA, com nota final 97,2. Após discussão e posterior

votação, o parecer da relatora foi aprovado por unanimidade, conforme consta da respectiva

Ata da Reunião do Conselho Departamental. Departamento de Ciências Básicas e Sociais

do CCHSA,  Bananeiras - PB, 20 de maio de 2022.

Matrícula 1807289